Arbit̄er est q̄ etiam p̄promissarius appellat̄. **E**t est ille q̄ ex p̄promisso. i. ex p̄sensu p̄tium 7 ex li-

gantium electione de causa cognoscit̄ q̄ nullā b̄z iurisdictionem p̄piaz seu delegatam. ff. de arbi. l. j. **S**z elect̄ est a p̄tibus discordantibus ad eaz litem sua snia dirimendam. **E**t q̄ ab ip̄o nō appellat̄ cum ip̄o iure non teneat snia eius. s̄ metu pene stat̄ ei. **E**t qd̄ non tenet rescindi non p̄t̄ s̄ vez in arbitrio p̄promissario. secus in arbitrio iuris. r̄. q. j. puenit. **L.** de iudi. l. vj. d̄ offi. de le. suspicionis. de ap. cum sp̄ali. 7 cle. j. e. ti. i glo. j. 7. c. ab arbitro. d̄ offi. de le. li. vj. vbi. glo. **I**tem arbit̄ ponit̄ q̄qz p̄ teste. vt in **S**en. **A**ccidit vt ioseph opis q̄p̄iam absqz arbitro non faceret. **E**t est d̄ia int̄ arbit̄ 7 arbitratozem 7 amicabilem p̄positozem. **N**am arbit̄ 7 arbitrator p̄nt eligi cū pena s̄ differentē. **Q**uia arbit̄ d̄ iudex p̄ sensum litigantium electus. q̄ iudicis p̄tes suscipit 7 sine p̄trouersijs sua snia se pollicitec̄ imposituz. ff. de arbi. l. si de meis. **S.** recepif se. **E**t a snia talis non p̄t appellari. ff. de arbi. l. diem p̄ferri. **S.** stare. 7. l. j. **L.** e. ti. **S**z arbit̄toz est in quem aliq̄ p̄promittunt tali forma vt possit cognoscē 7 etiam iudicare alte 7 basse. 7 q̄ ed̄ dici possit amicabilem p̄positoz 7 a snia talis eē non appellat̄. **S**z si fuerit lato p̄ ius p̄sūtōnis irrita est ip̄o iure. **L.** q̄n. puo. ē. ne. l. ij. **S**z si lata est p̄ ius litigatozis valet: redigit̄ t̄n ad arbitrium boni viri. l. si societatem. l. si societati. ff. p̄ socio. vj. em̄ arbit̄ obfuare iuris ordiē tanq̄ index ordiari. 7 snia ē siue iusta siue iniusta sp̄ e tenēda si pena fuerit appōsita. ij. q. vij. a iudicibz. **S**z arbit̄toz non tenet fuare iudiciariū ordinem. **S**z si p̄fert iniustam sniam remittit̄ ad audientiam supioris vel ad arbitrium boni viri. **E**t amicabilem p̄positoz est sine pena q̄ temptat̄ 7 ex p̄t̄ an litigatozes patiant̄ p̄trouersiaz suo p̄cilio vel auctoritate discuti. **S.** qd̄ si q̄. in p̄alle. l. si de meis. **A**lias d̄ntias multas vide p̄ doc. plene. in. c. p̄ntauallis. de iureiur. 7 arbit̄ esse p̄t̄ q̄ n̄ p̄hibet̄ a iure. vt liber hō. p̄familias etiam s̄liuifamilias 7 libert̄ s̄ non fu. **A**rbit̄toz duo sūt genera scz p̄promissarij q̄ p̄prie dicunt̄ arbitri. q̄ eligūt vt iudices vt videlicz p̄cedat̄ fuato i s̄bstantialibz ordie iudiciario. **E**t d̄atur ad cognoscendum 7 diffiniendū. vt si petis a me domū 7 ego denego 7 fiet p̄promissio in aliq̄. ille est ver̄ arbit̄ qz eligūt vt cognoscat 7 diffinat̄ ē sit dom̄. **S**cd̄ s̄ arbit̄tozes q̄ n̄ eligūt vt iudices a p̄tibus vl̄ si re litigiosa s̄ vt p̄ponēdo vl̄ diuidēdo int̄ p̄tes t̄n diffiniāt. vt si duo socij res societatis diuidē velit ad arbitriū petri. pet̄ erit arbit̄toz. ar. ff. p̄ socio. l. si societate.